
ZARZĄDZENIE NR 20/2010 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 7 maja 2010 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży  

oraz oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603                    

i Nr 281, poz. 2872, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459,                 

z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, 

poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19,  

poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281 i Nr 206, 

poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 47, poz. 278) w związku z zarządzeniem                 

Nr 656/2009 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się  do  odpowiednio  sprzedaży  oraz  oddania  w  użytkowanie  wieczyste                

w drodze przetargu następujące nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa:  

1) zabudowaną działkę nr 1971/9 o pow.0,6128 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków 

Nr 6 Police, posiadającą księgę wieczystą Kw 32440; 

2) niezabudowaną działkę nr 1971/10 o pow. 0,1584 ha, z obrębu ewidencji gruntów                       

i budynków Nr 6 Police, posiadającą księgę wieczystą Kw 4103 (d. 105965); 

3) niezabudowaną działkę nr 1971/12 o pow. 0,0517 ha, z obrębu ewidencji gruntów                           

i budynków Nr 6 Police, posiadającą księgę wieczystą Kw 4103 (d. 105965); 

4) zabudowaną działkę nr 1971/15 o pow.0,1304 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków 

Nr 6 Police, posiadającą księgę wieczystą Kw 32433. 

 

§ 2.  1. Wykaz  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa   przeznaczonych               

do odpowiednio sprzedaży oraz oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu,                   

o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana                                  

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, stanowi załącznik                               

nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie   zarządzenia    powierza    się    odpowiednio   Geodecie   Powiatowemu – 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz Naczelnikowi 

Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


